МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №23» МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                            № 713

г. Симферополь

О назначении ответственного

за организацию питания

С целью организации режима питания, создания оптимальной системы питания,

усилению мер по контролю за организацией качественного питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной заместителя директора по УВР Тамарову Н.Л. за организацию

питания обучающихся 1-4 классов, обучающихся льготных категорий, детей посещающих

группы продленного дня.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                          Г.Л. Бочарова

Исполнитель

Тамарова Н.Л.

		2024-09-13T16:51:09+0300
	Директор МБОУ СОШ №23, г. Симферополь
	Бочарова Галина Леонидовна
	я подтверждаю этот документ